
Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administraţie 

 
Hotărârea nr. 285/09.07.2021 

cu privire la înaintarea către Senatul ASE a propunerii privind asumarea instituțională a 

sumei de 1.508,00 lei reprezentând prejudiciu creat în patrimoniul A.S.E., precum și debit 

restant din regia de cămin, a domnului XXXXXX 

Având în vedere nota nr. 2425/13.04.2021 a Direcției Juridice și Contencios Administrativ 

privind asumarea instituțională a sumei de 1.508,00 lei reprezentând prejudiciu creat în 

patrimoniul A.S.E. și debit restant din regia de cămin a domnului XXXXXX, 

 

În baza art. 213 alin. 13 din Legea 1/2011 a Educaţiei Naţionale, modificată şi completată 

precum şi art. 41 din Carta Academiei de Studii Economice din Bucureşti; 

Consiliul de Administraţie al Academiei de Studii Economice din Bucureşti 

 

Hotărăşte: 

 

Art. 1. Se înaintează, către Senatul ASE, propunerea de asumare instituțională a sumei de 

1.508,00 lei reprezentând prejudiciu creat în patrimoniul A.S.E., precum și debit restant din 

regia de cămin a domnului XXXXXX. 

Art. 2. Secretariatul CA va duce la îndeplinire măsurile cuprinse în prezenta Hotărâre. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR 

 

 

        Prorector, 

      Prof. univ. dr. Cătălin Răzvan Dobrea  

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director - Direcţia Juridic şi Contencios Administrativ 

Consilier Juridic, Elena GĂMAN 


